МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОСНОВСКОЕ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	03 июня 2022 года
	№02-14-​​​___

	О признании первого этапа конкурса на замещение вакантной должности ведущего специалиста отдела опеки и попечительства Местной Администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сосновское несостоявшимся

	В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 15.02.2000 г. № 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское, Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности  муниципальной службы в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское, утвержденным Решением Муниципального Совета МО МО Сосновское от 13.10.2015 №27 с изменениями внесенными Решением Муниципального Совета МО МО Сосновское от 11.11.2016, Решением Муниципального Совета МО МО Сосновское от 24.04.2017 и Решением Муниципального Совета ВМО МО Сосновское от 15.02.2021,

	1. Признать первый этап конкурса на замещение вакантной должности ведущего специалиста отдела опеки и попечительства Местной Администрации ВМ МО Сосновское несостоявшимся, в связи с отсутствием кандидатов.
2. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте ВМО МО Сосновское в информационно-коммуникационной сети Интернет по адресу: http;//www.mo-sosnovskoe.ru.

3.  Объявить о проведении повторного конкурса на замещение вакантной должности ведущего специалиста отдела опеки и попечительства Местной Администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сосновское в соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское.
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на Руководителя структурного подразделения организационно-кадровый отдел Матвееву Е. С.
5. Настоящее Распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

	Глава Местной Администрации

внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ Сосновское
	И.В. Грицак